lium venire cupimus; quod Albertus de Salza consentientibus heredibus suis Alexandro, Lodewico, fratribus suis, et  
 sib[is] sororibus suis Oda et Petersche et matre sua Petersche duos  
 mansos in Badere coram nobis et fratre nostro Willehelmo  
 et nobis assensum praebentibus, quia ministerialis noster est,  
 monachis de Walkenrede cum omni integritate, paschuis,  
 silvis et pisationibus pro decem et novem marcis vendidit.  
 Huius rei testes sunt Folbertus sancti Ciriaci in Brunswic  
 praepositus, praepositus David, Albertus notarius, sancti Blasii  
 canonicus, laici Lutherus de Veltheim, Baldewinus de Volc  
 marrode, Anno de Blankenburgh, Everhardus Berre. Facta  
 sunt haec anno Domini M<sup>o</sup>.C<sup>o</sup>.X<sup>o</sup>C<sup>o</sup>.VII<sup>o</sup> indictione XV<sup>a</sup>. Ne  
 autem contra hanc venditionem tam rationabiliter factam in  
 posterum quis venire praesumat, praesenti carta testimoniali  
 supradictam ecclesiam sigilli nostri impressione signata  
 communimus.

(Das anhängende Siegel ist beschädigt.)

König Philipp bestätigt dem Kloster Walkenried (dem Abte  
 Dietmar) die Schenkung von 5 Hufen und anderen Gütern in Oth  
 stadt durch die Reichsministerialen Friedehelm und seiner Bruder  
 Dietrich, die ihn zu Goslar darum hatten. Alstedt, 1199. Jan. 31.

C In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Philippus  
 secundus divina favente clementia Romanorum rex et sem  
 per augustus. Si personis et locis Deo dicatis benigno fa  
 vore adesse curabimus, scimus, quod is, qui est omnium  
 bonorum remunerator, dies super dies nostros adiciens et  
 alternae nobis beatitudinis praemia largietur et temporalis  
 regni nostri conferet incrementum. Quia propter omnibus  
 imperii fidelibus tam posteris quam modernis scripto praes  
 senti duximus innotescendum, quod accedentes ad praesen  
 tiam nostram apud Goslariam fideles nostri et imperii mi  
 nisteriales Friedehelmus et Theodericus, frater suus, praesi  
 dentibus et attestantibus dilectis nostris Bernhardo duce Saxo  
 Schierhast abgethan in Origg. Guelf. III. praeft. 61; tri. 24. f. 410 und Ecksturm 57.

\*) Nach Sigel Novarum ist aufgrund einer handschriftlichen  
 Bertheramus, in der geschrieben ist, dass die Ringe von den  
 Hand des Klosters Walkenried fallen oder einen geschenk gemacht  
 werden soll, zu schließen